Астраханская область Ахтубинский район
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

Р Е Ш Е Н И Е

27. 04. 2011                                                                           № 12
          О внесении изменений в Положение
«О муниципальном  земельном контроле на территории
 МО «Поселок Нижний Баскунчак» № 16  от 17.12.2009 года

           Рассмотрев протест Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры № 02-09-2011 от 25.03.2011 года на п.п. 5.1.3.,6.3., 6.4.,6.6 и 6.7 «Положения о муниципальном земельном контроле на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак», утвержденное решением Совета МО «Поселок Нижний Баскунчак» от 17.12.2009 года № 16 и приложения к нему (в редакции решения от 31.05.2010 года № 46)
           СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»  Р Е Ш И Л :

           1. Протест Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры
 № 02-09-2011 от 25.03.2011 года «Положения о муниципальном земельном контроле на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак», утвержденное решением Совета МО «Поселок Нижний Баскунчак» от 17.12.2009 года № 16 и приложения к нему (в редакции решения от 31.05.2010 года № 46» принять.
           2. Исключить :

2.1.  в пунктах 5.1.3., 6.3., 6.4. и 6.7 пп.2  слова « органа государственного контроля (надзора)»;
2.2. в пункте 6.7.  полностью пп.3 ;

2.3. в пункте 6.6. исключить слово «не»;

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

Глава  муниципального образования                                    В.В. Андросов
Председатель Совета                                                          О.Н. Болгов